



URZĄD MIASTA ŚWIDWIN
PLAC KONSTYTUCJI 3 MAJA 1
78-300 ŚWIDWIN
tel. 94 3652011, fax 94 3652283
e-mail: ratusz@swidwin.pl

Świdwin, dnia 04.04.2022 r.

IRP.271.1.9.2022

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą – oświetleniem ul. Letniej, Tęczowej i części ulicy Deszczowej w Świdwinie”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wniesione w toku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie nr 1: Prosimy, by Zamawiający wyjaśnił, czy jest w posiadaniu przedmiaru robót, a jeśli nie, prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób została skalkulowana szacunkowa wartość zamówienia, czy została ona ustalona z należytą starannością, jaki poziom cen, z którego kwartału, którego roku, został przyjęty do określenia wartości zamówienia.

Odpowiedź : Zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznej Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ. SWZ dotycząca niniejszego postępowania nie zawiera informacji dotyczącej wartości szacunkowej zamówienia.

Pytanie nr 2: Proszę wskazać na rysunku zagospodarowania terenu projektu branży drogowej o jakie studnie, zasuwy i lampy chodzi zgodnie z zapisami pkt. XVIII 3 SWZ oraz co zamawiający rozumie poprzez montaż przy każdej studni płyty odciążającej (proszę wskazanie o jakie studnie chodzi, ile sztuk przyjąć do wyceny).

Odpowiedź: Ilość skrzynek na zasuwach wodociągowych wynosi 21 sztuk, co jest równoznaczne z ilością działek przylegających do budowanej drogi. Zamawiający przewiduje wymianę uszkodzonych studni w ilości 4 sztuk zgodnie z przeprowadzoną wizją w terenie. Ponadto przy regulacji każdej studni (kanalizacji sanitarnej lub deszczowej) należy zamontować płytę odciążającą, która ma zapobiegać zapadaniu się studni. Zakres robót dotyczący oświetlenia drogowego obejmuje budowę lampy oznaczonej na rysunku zagospodarowania numerem L21, L22, L23, L24, L25. Ponadto Wykonawca musi uwzględnić możliwość przestawienia istniejącej lampy nr L2, L1, L11, L12, L13, L14 i L15.

Mając na uwadze, że stosownie do dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający udziela przedmiotowych wyjaśnień niezwłocznie, tj. nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, który upływa w dniu **07.04.2022 r.**, ustalony termin składania ofert nie ulega przesunięciu w związku z udzielonymi odpowiedziami.

BURMISTRZ MIASTA

Piotr Feliński